

GLB REVISION

# Henrik Koch Holding ApS

Godthåbsvej 225, 2720 Vanløse


CVR-nr. 26 79 74 46

## Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

23/10/17

  
Henrik Hagbard Koch  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juni 2016 - 31. maj 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Henrik Koch Holding ApS  
Godthåbsvej 225  
2720 Vanløse

CVR-nr.: 26 79 74 46  
Stiftet: 19. september 2002  
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj  
15. regnskabsår

**Direktion**

Henrik Hagbard Koch

**Revision**

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S  
Fændediget 13  
4600 Køge

**Dattervirksomhed**

Grøndal Supermarked A/S, Vanløse

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i ejerskab af dattervirksomhed samt investeringsaktivitet i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.834.920 kr. mod 2.051.609 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj**

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre eksterne omkostninger	-67.436	-72.160
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-67.436</b>	<b>-72.160</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	442.935	2.110.753
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	216.146	174.810
Andre finansielle indtægter	1.640.594	459.782
Øvrige finansielle omkostninger	-5.570	-635.317
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.226.669</b>	<b>2.037.868</b>
Skat af årets resultat	-391.749	13.741
<b>Årets resultat</b>	<b>1.834.920</b>	<b>2.051.609</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	1.334.920	2.051.609
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.834.920</b>	<b>2.051.609</b>

**Balance 31. maj**

<b>Aktiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.596.976	3.154.041
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.596.976</u>	<u>3.154.041</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.596.976</u></b>	<b><u>3.154.041</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.668.502	9.879.122
	Tilgodehavende selskabsskat	0	34.292
	Andre tilgodehavender	2.050.333	2.144.238
	Tilgodehavender i alt	<u>12.718.835</u>	<u>12.057.652</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	16.331.034	14.018.526
	Værdipapirer i alt	<u>16.331.034</u>	<u>14.018.526</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.236.879</u>	<u>1.449.021</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>30.286.748</u></b>	<b><u>27.525.199</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>32.883.724</u></b>	<b><u>30.679.240</u></b>

**Balance 31. maj**

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	31.864.161	30.529.241
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>32.489.161</u></b>	<b><u>30.654.241</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	369.565	0
Anden gæld	24.998	24.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>394.563</u>	<u>24.999</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>394.563</u></b>	<b><u>24.999</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>32.883.724</u></b>	<b><u>30.679.240</u></b>
 <b>5 Eventualposter</b>		

**Noter**

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. juni 2016	6.117.952	6.117.952
<b>Kostpris 31. maj 2017</b>	<b>6.117.952</b>	<b>6.117.952</b>
Opskrivninger 1. juni 2016	2.625.671	2.614.918
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	442.935	2.110.753
Udbytte	-1.000.000	-2.100.000
<b>Opskrivninger 31. maj 2017</b>	<b>2.068.606</b>	<b>2.625.671</b>
Afskrivninger på goodwill 1. juni 2016	-5.589.582	-5.589.582
<b>Afskrivninger på goodwill 31. maj 2017</b>	<b>-5.589.582</b>	<b>-5.589.582</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2017</b>	<b>2.596.976</b>	<b>3.154.041</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Grøndal Supermarked A/S	Vanløse	100 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juni 2016	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juni 2016	30.529.241	28.477.632
Årets overførte overskud eller underskud	1.334.920	2.051.609
	<b>31.864.161</b>	<b>30.529.241</b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
	<b>500.000</b>	<b>0</b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør t.kr. 171.